关于公布护理学院2023年硕士研究生招生复试第一阶段复试名单的通知

根据《广州中医药大学2023年硕士研究生招生复试录取办法》以及《广州中医药大学护理学院2023年硕士研究生招生复试录取实施细则》，现将我院2023年硕士研究生招生第一阶段复试名单予以公布，具体如下:

	*为保护个人隐私和考生信息安全，考生姓名栏仅显示姓氏，姓氏后的名字用*代替

	序号
	考生编号
	考生姓名
	报考专业码/报考专业
	研究方向码/研究方向

	1
	105723202303449
	陈**
	101100/护理学
	00/不区分研究方向

	2
	105723202302527
	刘**
	101100/护理学
	00/不区分研究方向

	3
	105723202302074
	文**
	101100/护理学
	00/不区分研究方向

	4
	105723202302805
	甘**
	101100/护理学
	00/不区分研究方向

	5
	105723202303445
	蔡**
	101100/护理学
	00/不区分研究方向

	6
	105723202304564
	姚**
	101100/护理学
	00/不区分研究方向

	7
	105723202302796
	董*
	101100/护理学
	00/不区分研究方向

	8
	105723202304554
	刘**
	101100/护理学
	00/不区分研究方向

	9
	105723202303439
	马**
	101100/护理学
	00/不区分研究方向

	10
	105723202303462
	卢**
	101100/护理学
	00/不区分研究方向

	11
	105723202300009
	李**
	101100/护理学
	00/不区分研究方向

	12
	105723202303508
	赖**
	105400/护理
	00/不区分研究方向

	13
	105723202302426
	陈**
	105400/护理
	00/不区分研究方向

	14
	105723202300326
	于*
	105400/护理
	00/不区分研究方向

	15
	105723202303509
	马**
	105400/护理
	00/不区分研究方向

	16
	105723202300850
	熊*
	105400/护理
	00/不区分研究方向

	17
	105723202302809
	陈**
	105400/护理
	00/不区分研究方向

	18
	105723202303495
	熊**
	105400/护理
	00/不区分研究方向

	19
	105723202300606
	徐**
	105400/护理
	00/不区分研究方向

	20
	105723202303496
	郑**
	105400/护理
	00/不区分研究方向

	21
	105723202304112
	林*
	105400/护理
	00/不区分研究方向

	22
	105723202303510
	关**
	105400/护理
	00/不区分研究方向

	23
	105723202304355
	邹**
	105400/护理
	00/不区分研究方向

预祝各位考生复试顺利，取得优异成绩！

广州中医药大学护理学院

2023年3月24日